第６号様式の２（第９条関係）
　　年　　月 　　日
山口県知事　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者
　　　　　　　　　　　　　         　   住　　　所
                          　　　　　　　名　　　称
                                      　代表者氏名　　　　　　　　　　印
新型コロナウイルス対策営業持続化等補助金（中小企業分）
実績報告書
　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号をもって交付決定の通知があった上記の補助事業を　　　　年　　月　　日付けで完了（廃止）しましたので、新型コロナウイルス対策営業持続化等補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおりその実績を報告します。
記
１　補助金実績報告額
　　金　　　　　　　　　　　　円
２　新型コロナウイルス対策営業持続化等補助金（中小企業分）
（単位：円）
	経費区分
	補助事業に
要する経費
	負担区分
	備　考

	自己負担額
	補助金申請額

	合　計

※請求書や領収書等の支出根拠を示す書類を添付すること。
３　取組結果等について